
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
ЗАТО ФОКИНО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ЛЯ . 0  2 .  2 - 0  2 - 0  г. Фокино N  5ЛЯ- ТЛ Ч

Г *1

О предоставлении разрешения на условно 
разрешенный вид использования земельного 
участка

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного » самоуправления 

в Российской Федерации», статьей 26 Устава городского округа ЗАТО 

Фокино, на основании постановления главы городского округа ЗАТО Фокино 

от 24.12.2019 N 13-пг «О назначении публичных слушаний о предоставлении 

разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка и 

предоставлении разрешений на отклонение от предельных параметров 

разрешенного строительства земельных участков», итогового документа 

публичных слушаний от 14.01.2020, протокола заседания Градостроительного 

совета городского округа ЗАТО Фокино от 26.11.2019 N 1, заявления 

директора ООО «Сигнал» Шестака В.Ю. от 26.11.2019 N 8993 

администрация городского округа ЗАТО Фокино

п о с т а н о в л я е т :

1. Предоставить ООО «Сигнал» разрешение на услов

вид использования земельного участка

Подлинник документов находится в 

администрации городского округа ЗАТО 

Фокино в деле № ^ О гол



2

25:35:050301:0055, расположенного в зоне делового общественного 

и коммерческого назначения (01), «объекты придорожного сервиса» 

(код 4.9.1).

2. Муниципальному унитарному предприятию Редакции телепрограмм

опубликовать настоящее постановление в печатном издании 

«Тихоокеанская газета».

3. Старшему специалисту 1 разряда отдела архитектуры и 

градостроительной деятельности администрации городского округа ЗАТО 

Фокино Валюшко Н.В. разместить настоящее постановление на официальном 

сайте администрации городского округа ЗАТО Фокино.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю 

за собой.

«Тихоокеанское телевидение» г. Фокино (Чапуля Е.В.)

А.С. Баранов

V-0X5!’ ЯОТНйМу •:


